广西壮族自治区发电

发电单位　自治区民政厅　　　　　　　　签批盖章 韦  江
等级 特急·明电    桂民办电〔2014〕155号     桂机发  　号

关于填报社会组织登记数据的紧急通知
各市、县（市、区）民政局，各全区性社会组织：

根据《审计署办公厅关于定期报送地方财政收支等相关电子数据的补充通知》（审办财发〔2014〕100号）和2014年12月22日审计署驻长沙特派办在南宁召开的数据报送工作专题会议精神，要求今后各省（区、市）需定期向审计署报送财政收支等相关电子数据，其中社会组织登记数据已列为国家审计地方财政收支等相关电子数据的重要内容。为及时准确做好我区社会组织登记数据填报工作，现将有关事项通知如下：

一、填报时间

	共  6  页

各市、县（市、区）民政局、各全区性社会组织务必于2015年1月5日前，将2014年12月31日前的各类社会组织登记数据上报自治区民政厅，今后每年1月5日和7月5日前分别上报上一年度和该年上半年社会组织登记相关数据,以便自治区民政厅汇总上报。

二、填报方式

按照分级登记、分级管理的原则，各市、县（市、区）民政局组织指导本级登记的各类社会组织进行网上数据填报，由市、县两级各自审核把关后直接提交上报即可；全区性社会组织自行上网填报，自治区民政厅负责审核汇总。具体填报方法请登录广西民间组织信息网下载《广西社会组织登记数据填报指南》，网址为：http://www.gxnpo.gov.cn/org_info。

三、填报内容

各类数据要严格按照社会组织登记数据标准表格式内容填报，主要包括社会组织登记信息表、人员信息表、社会组织登记变更信息表三类表格，数据填报完整内容详见附件。

四、其他要求

（一）要高度重视，提高认识。各级民政部门和各类社会组织要切实提高思想认识，从讲政治的高度把社会组织登记数据填报工作作为一项重要工作来抓紧抓好，不断完善和规范我区社会组织登记数据填报工作。

（二）要加强领导，密切配合。社会组织登记数据填报工作是一项新任务，今后将是一项常态化工作，加之时间紧，工作量大，各级民政部门负责同志要亲自过问，切实加强组织领导，科学统筹安排，齐心协力高标准完成好这项工作。
（三）要准确填写，及时填报。各级民政部门和各类社会组织要认真学习研究社会组织登记数据标准表格式内容，按填报指南要求熟练掌握数据登记系统使用和填报方法，确保各类数据真实、完整、准确，确保严格按时间节点汇总上报。
附件：社会组织登记数据标准表

广西壮族自治区民政厅办公室

2014年12月30日

系统使用联系人：徐海峰，联系电话：13642660988；

信息填报联系人：罗鸿源，联系电话：0771-2834597、17776001523

附件
社会组织登记数据标准表

（2014年12月）

本社会组织登记数据标准表格式结合财政审计工作需要编制而成，各地民政部门和各类社会组织应严格按照标准表格式填报相关登记数据。

一、数据标准表清单

	序号
	数据表名称
	说明

	英文名
	中文名

	1
	STDJXX
	社会组织登记信息表
	每个社会组织需填报这三类表格信息

	2
	RYXX
	人员信息表

	3
	STDJBGXX
	社会组织登记变更信息表

二、三类数据表结构和内容
（一）社会组织登记信息表（每个社会组织填写一份）：
	序号
	字段名称
	说明

	英文名
	中文名

	1
	ID
	内部序号
	不填

	2
	DJGLJG
	登记管理机关
	各级民政部门

	3
	ZZLX
	组织类型
	社团、民非、基金会

	4
	SHZZMC
	社会组织名称
	必填

	5
	ZZJGDM
	组织机构代码
	必填

	6
	YWMC
	英文名称
	没有则不填

	7
	YWZGDW
	业务主管单位
	直接登记类不填，其他必填

	8
	ZS
	住所
	必填

	9
	YB
	邮编
	办公住所所在地邮编（必填）

	10
	DJZH
	登记证号
	必填

	11
	ZCZJ
	注册资金
	必填

	12
	FRXM
	法定代表人姓名
	必填

	13
	DJSJ
	设立登记时间
	登记管理机关批准成立的时间

	14
	FRGZDW
	法定代表人工作单位
	离退休人员填写离退前单位，其他人员填写之前或现在在本社会组织以外就职的单位

	15
	FRZW
	法定代表人职务
	离退休人员填写离退前单位职务，其他人员填写之前或现在在本社会组织以外就职的单位职务

	16
	LXR
	联系人姓名
	填写必须能保持正常联系的人员

	17
	EMAIL
	电子邮箱
	单位电子邮箱，没有的及时申请

	18
	ZXFZRQ
	最新发证时间
	必填

	19
	WZ
	网址
	没有则不填

	20
	DH
	公众咨询电话
	填写必须能保持正常联系的一个以上固定或移动电话

	21
	NJ
	是否参加年检
	填写“是或否”（必填）

	22
	HYFL
	行业分类
	按系统下拉菜单选择

	23
	ZJ
	宗旨
	暂不填

	24
	YWFW
	业务范围
	暂不填

	25
	SQS
	申请书
	暂不填

	26
	ZC
	章程
	暂不填

	27
	ZXCL
	注销材料
	暂不填

	28
	JGXX
	机构信息
	填写社会组织内部机构设置（如办公室、财务科等）

（二）人员信息表（社团和基金会填写秘书长以上人员，民非填写副院长、副校长、副主任等以上人员）：

	序号
	字段名称
	说明

	英文名
	中文名

	1
	ID
	内部序号
	不填

	2
	XM
	姓名
	必填

	3
	ZW
	职务
	离退休人员填写离退前单位职务，其他人员填写之前或现在在本社会组织以外就职的单位职务

	4
	XB
	性别
	必填

	5
	MZ
	民族
	必填

	6
	ZJLX
	证件类型
	身份证或护照

	7
	ZJHM
	证件号码
	必填

	8
	GJ
	国籍
	必填

	9
	ZZMM
	政治面貌
	必填

	10
	RZSJ
	任职时间
	指在社会组织的任职时间

	11
	GZDW
	工作单位
	离退休人员填写离退前单位，其他人员填写之前或现在在本社会组织以外就职的单位

	12
	LXDH
	联系电话
	填写必须能保持正常联系的一个以上固定或移动电话

	13
	TXDZ
	通信地址
	填写必须能保持正常联系的工作或家庭住址

	14
	YB
	邮编
	工作或家庭住址所在地邮编

	15
	JL
	简历
	参加工作后的简历

（三）社会组织登记变更信息表（如有多项信息变更，则每项信息都必须填写；如一项信息有多次变更，则填写最后一次变更内容和时间）：
	序号
	字段名称
	说明

	英文名
	中文名

	1
	ID
	内部序号
	不填

	2
	BGSXMC
	变更事项名称
	如名称变更、场所变更、宗旨变更、法定代表人变更、业务范围变更、章程变更等信息

	3
	BGQNR
	变更前
	事项变更前内容

	4
	BGHNR
	变更后
	事项变更后内容

	5
	BGRQ
	变更日期
	格式为“XXXX年X月X日”

PAGE
6